
VÝSLEDKOVÉ LISTINY ATLETICKÉHO ČTYŘBOJE VE SVRATCE 27.9.2019 

 
6. ROČNÍK 

běh 60 m – dívky 
 
1. Zuzana Svobodová  Kameničky  9,85 
2. Kamila Vamberová  Svratka  9,87 
3. Anna Broulíková  Krouna   9,89 
4. Tereza Růžičková  Jimramov  10,18 
5. Adéla Šimáková  Polnička  10,40 
6. Adriana Škárková  Svratka  10,41 
7. Michaela Novotná  Polnička  10,68 
8. Natálie Knesplová  Svratka  10,71 (lepší druhý čas) 
9. Lucie Hromádková  Herálec  10,71 
10. Monika Podsedníková Jimramov  10,78 
11. Denisa Osinková  Svratka  10,82 
12. Zuzana Mrkosová  Sněžné   10,92 
13. Tereza Richterová  Svratka  10,95 
14. Barbora Vodičková Kameničky  11,54 
 

běh 60 m – chlapci 
 
1. Tomáš Vambera  Svratka  8,89 
2. Matyáš Růžička  Svratka  9,59 
3. František Hloušek  Sněžné   9,60 
4. Benjamin Preisler  Svratka  9,66 
5. Tadeáš Chmelík  Herálec  9,92 
6. Michal Kyncl  Svratka  9,93 
7. Richard Vítek  Polnička  9,95 
8. Ondřej Gregor  Herálec  10,01 
9. David Netolický  Kameničky  10,03 
10. František Závorka  Herálec  10,34 
11. Josef Staněk  Krouna   10,35 (lepší druhý pokus) 
12. Jan Veselský  Sněžné   10,35   
13. Tobiáš Wirth  Polnička  10,56 
14. Matouš Moučka  Kameničky  10,63 
15. Štěpán Peňáz  Jimramov  10,72 
16. Michal Šafr  Jimramov  11,12 
 

běh 1500 m – dívky 
 
1. Kamila Vamberová  Svratka  6:14,14 
2. Anna Broulíková  Krouna   6:23,83 
3. Adriana Škárková  Svratka  7:06,59 
4. Adéla Šimáková  Polnička  7:19,85 
5. Tereza Richterová  Svratka  7:20,93 
6. Denisa Osinková  Svratka  7:30,56 
7. Monika Podsedníková Jimramov  7:36,55 
8. Zuzana Svobodová  Kameničky  8:16,38 
9. Michaela Novotná  Polnička  8:51,79 
10. Lucie Hromádková Herálec  8:53,50 



11. Zuzana Mrkosová  Sněžné   9:56,86 
12. Barbora Vodičková Kameničky  10:10,93 
13. Tereza Růžičková  Jimramov  10:39,933 
 

běh 1500 m – chlapci 
 
1. Tadeáš Chmelík  Herálec  5:32,60 
2. Tomáš Vambera  Svratka  5:59,85 
3. David Netolický  Kameničky  6:11,33 
4. Richard Vítek  Polnička  6:40,17 
5. František Závorka  Herálec  6:50,37 
6. Tobiáš Wirth  Polnička  7:04,29 
7. Matyáš Růžička  Svratka  7:07,48 
8. Štěpán Peňáz  Jimramov  7:18,00 
9. Michal Šafr   Jimramov  7:31,91 
10. Matouš Moučka  Kameničky  8:15,52 
 

hod míčkem – dívky 
 
1. Sabina Javůrková  Sněžné   28,1 
2. Kamila Vamberová  Svratka  27,3 
     Adéla Šimáková  Polnička  27,3 –stejné pokusy 
3. Denisa Osinková  Svratka  25,8 
4. Anna Broulíková  Krouna   23,4 
5. Zuzana Svobodová  Kameničky  23,2 
6. Lucie Hoskovcová  Sněžné   23,1 
7. Monika Podsedníková Jimramov  22,2 
8. Karolína Beňadiková Svratka  22,1 
9. Barbora Vodičková  Kameničky  20,7 
10. Natálie Knesplová  Svratka  19,7 
11. Michaela Novotná Polnička  18,7 
12. Lucie Hromádková Herálec  17,4 
13. Tereza Růžičková  Jimramov  15,5 
 

hod míčkem – chlapci 
 
1. František Hloušek  Sněžné   47,3 
2. Tomáš Vambera  Svratka  41,0 
3. Tobiáš Wirth  Polnička  39,7 
4. Ondřej Kwiatkowski Jimramov  36,3 
5. Bruno Šiler   Svratka  35,6 
6. Tadeáš Chmelík  Herálec  34,7 
7. Matyáš Růžička  Svratka  33,3 
8. Josef Staněk  Krouna   33,2 
9. Štěpán Peňáz  Jimramov  27,5 
10. František Závorka  Herálec  27,2 
11. Benjamin Preisler  Svratka  26,3 
12. David Netolický  Kameničky  26,2 
13. Richard Vítek  Polnička  25,9 
14. Matouš Moučka  Kameničky   25,2 
15. Michal Kyncl  Svratka  24,3 
16. Jan Veselský  Sněžné   23,4 



17. Ondřej Gregor  Herálec  19,3 
 

skok daleký-dívky 
 
1. Zuzana Svobodová  Kameničky  375 cm 
2. Tereza Růžičková  Jimramov  350 cm 
3. Kamila Vamberová  Svratka  345 cm (lepší další pokusy) 
4. Anna Broulíková  Krouna   345 cm 
5. Denisa Osinková  Svratka  325 cm 
6. Adéla Šimáková  Polnička  320 cm 
7. Monika Podsedníková Jimramov  318 cm 
8. Lucie Hoskovcová  Sněžné   315 cm 
9. Adriana Škárková  Svratka  290 cm 
10. Michaela Novotná Polnička  270 cm 
11. Lucie Hromádková Herálec  235 cm 
12. Barbora Vodičková Kameničky  210 cm 
13. Eliška Kocandová  Sněžné   200 cm 
 

skok daleký-chlapci 
 
1. Jan Veselský  Sněžné   425 cm 
2. Tomáš Vambera  Svratka  394 cm 
3. Tadeáš Chmelík  Herálec  390 cm 
4. František Hloušek  Sněžné   355 cm 
5. Richard Vítek  Polnička  350 cm (lepší další pokusy) 
6. Josef Staněk  Krouna   350 cm 
7. Benjamin Preisler  Svratka  340 cm 
8. František Závorka  Herálec  325 cm 
9. Michal Šafr   Jimramov  320 cm 
10. David Netolický  Kameničky  315 cm 
11. Tobiáš Wirth  Polnička  305 cm 
12. Ondřej Kwiatkowski Jimramov  260 cm (nejlepší další pokusy) 
13. Ondřej Gregor  Herálec  260 cm (lepší další pokusy) 
14. Matouš Moučka  Kameničky  260 cm 

 

 

7. ROČNÍK 

běh 60 m – dívky 
 
1. Kristýna Lebedová  Krouna   9,31 
2. Sabina Dvořáková  Jimramov  9,40 
3. Adéla Burešová  Krouna   9,51 
4. Adéla Vaisová  Herálec  9,53 
5. Tereza Vtípilová  Krouna   9,67 
6. Eliška Ptaszeková  Herálec  10,09 
7. Renata Votavová  Svratka  10,16 
8. Gabriela Mikulášová Kameničky  10,17 
9. Barbora Netolická  Svratka  10,19 
10. Eva Mičková  Polnička  10,39 (lepší druhý pokus) 
11. Eliška Škorpíková  Herálec  10,39 
12. Pavla Šafrová  Jimramov  10,57 



13. Izabela Odehnalová Krouna   10,75 
14. Pavla Jírková  Polnička  10,95 
 

běh 60 m – chlapci 
 
1. Denis Bogvaj  Kameničky  8,16 
2. David Filipi   Krouna   8,20 
3. Jan Morávek  Sněžné   8,73 
4. Marek Bečička  Krouna   8,83 
5. Matyáš Pešek  Krouna   8,89 
6. Šimon Hladík  Svratka  9,25 
7. Adam Pešek  Krouna   9,32 
8. Tomáš Nekvinda  Krouna   9,78 
9. Stanislav Moudrý  Krouna   9,89 
10. Erik Štěpán  Polnička  10,23 
11. Tomáš Svoboda  Krouna   10,31 
12. Michal Hendl  Herálec  11,00 
 

běh 1500 m – dívky 
 
1. Sabina Dvořáková  Jimramov  6:25,83 
2. Gabriela Mikulášová Kameničky  6:26,95 
3. Eliška Škorpíková  Herálec  6:39,08 
4. Eliška Ptaszeková  Herálec  6:57,49 
5. Tereza Vtípilová  Krouna   7:09,30 
6. Izabela Odehnalová Krouna   7:22,71 
7. Pavla Jírková  Polnička  7:34,22 
8. Adéla Burešová  Krouna   7:43,89 
9. Kristýna Lebedová  Krouna   7:51,96 
10. Eva Mičková  Polnička  7:53,50 
11. Pavla Šafrová  Jimramov  8:33,00 
 

běh 1500 m – chlapci 
 
1. Denis Bogvaj  Kameničky  5:23,94 
2. Adam Pešek  Krouna   5:24,81 
3. Marek Bečička  Krouna   5:25,00 
4. Michal Hendl  Herálec  6:03,19 
5. Tomáš Svoboda  Kameničky  6:06,54 
6. Šimon Hladík  Svratka  6:14,44 
7. Erik Štěpán   Polnička  7:26,62 
 

hod míčkem – dívky 
 
1. Adéla Vaisová  Herálec  37,7 
2. Eliška Škorpíková  Herálec  32,8 
3. Eliška Ptaszeková  Herálec  30,2 
4. Barbora Netolická  Svratka  27,5 
5. Sabina Dvořáková  Jimramov  25,2 
6. Vanda Kreminová  Svratka  23,7 
7. Gabriela Mikulášová Kameničky  23,0 



8. Pavla Šafrová  Jimramov  21,6 
9. Eva Mičková  Polnička  21,3 
10. Adéla Burešová  Krouna   21,0 
11. Pavla Jírková  Polnička  18,9 
12. Izabela Odehnalová Krouna   18,6 
13. Kristýna Lebedová Krouna   17,7 
 

hod míčkem – chlapci 
 
1. Jan Morávek  Sněžné   51,0 
2. Tomáš Nekvinda  Krouna   42,2 
3. Michal Hendl  Herálec  40,8 
4. Kryštof Prokůpek  Svratka  37,0 
5. Stanislav Moudrý  Krouna   36,8 
6. Marek Bečička  Krouna   34,3 
7. Šimon Hladík  Svratka  31,2 
8. Erik Štěpán   Polnička  29,5 
9. Matyáš Pešek  Krouna   28,6 
10. Tomáš Svoboda  Kameničky  25,1 
11. David Filipi  Krouna   24,1 
12. Denis Bogvaj  Kameničky  23,4 
13. Adam Pešek  Krouna   22,1 
 

skok daleký – dívky 
 
1. Sabina Dvořáková  Jimramov  385 cm 
2. Gabriela Mikulášová Kameničky  365 cm 
3. Kristýna Lebedová  Krouna   360 cm 
4. Eliška Škorpíková  Herálec  350 cm 
5. Pavla Šafrová  Jimramov  330 cm 
6. Adéla Burešová  Krouna   320 cm 
7. Eliška Ptaszeková  Herálec  315 cm 
8. Eva Mičková  Polnička  300 cm (nejlepší druhý pokus) 
9. Pavla Jirková  Polnička  300 cm (lepší druhý pokus) 
10. Tereza Vtípilová  Krouna   300 cm 
11. Adéla Vaisová  Herálec  270 cm 
12. Renata Votavová  Svratka  250 cm 
13. Izabela Odehnalová Krouna   230 cm 
 

skok daleký-chlapci 
 
1. Denis Bogvaj  Kameničky  423 cm 
2. Šimon Hladík  Svratka  395 cm 
3. Stanislav Moudrý  Krouna   393 cm 
4. Marek Bečička  Krouna   380 cm 
5. Tomáš Svoboda  Kameničky  370 cm (lepší další pokusy) 
6. Matyáš Pešek  Krouna   370 cm 
7. Adam Pešek  Krouna   366 cm 
8. Michal Hendl  Herálec  357 cm 
9. Lukáš Polanský  Svratka  330 cm (lepší další pokus) 
10. Erik Štěpán  Polnička  330 cm 



8. ROČNÍK 

běh 60 m – dívky 
 

1. Nikola Zrzavá  Krouna  9,10 (lepší druhý pokus) 
2. Sára Sedláková  Jimramov 9,10 
3. Vendula Gregorová  Svratka 9,29 
4. Karolína Dvořáková Polnička 9,44 
5. Lucie Buchtová  Svratka 9,45 
6. Vanesa Vršová  Polnička 9,53 
7. Simona Kuncová  Herálec 9,60 
8. Kamila Šillerová  Svratka 9,80 
9. Andrea Pešková  Kameničky 10,07 
10. Eliška Kartousová  Sněžné  10,17 (lepší druhý pokus) 
11. Tereza Judová  Herálec 10,17 
12. Lucie Tlustošová  Svratka 10,39 (lepší druhý pokus) 
13. Aneta Bartošová  Krouna  10,39 
14. Renata Brázdová  Kameničky 10,42  
15. Johana Rybenská  Herálec 10,51 
16. Nikola Opluštilová Herálec 10,67 
17. Noemi Boháčová  Jimramov 11,04 
 

běh 60 m – chlapci 
 
1. Václav Pokorný  Krouna  8,34 
2. Vojtěch Jägermann  Svratka 8,64 
3. Tomáš Broulík  Krouna  8,68 
4. Miroslav Kyncl  Svratka 8,70 
5. David Danihel  Polnička 8,87 
6. Jan Bureš   Herálec 9,00 
7. Jan Kafka   Jimramov 9,10 
8. Jan Odvárka  Svratka 9,13 
9. Miroslav Šír   Svratka 9,37 
10. Martin Morávek  Jimramov 9,47 
11. Matyáš Mareš  Herálec 9,48 
12. Karel Kratochvíl  Svratka 9,53 
13. Zdeněk Dvořák  Herálec 9,64 
14. Adam Bělský  Krouna  9,69 
15. Filip Synek   Polnička 9,82 
16. Martin Pražák  Kameničky 10,39 
17. Patrik Černý  Kameničky 10,71 
 

běh 1500 m – dívky 
1. Karolína Dvořáková Polnička 6:02,68 
2. Simona Kuncová  Herálec 6:21,99 
3. Nikola Zrzavá  Krouna  6:24,93 
4. Noemi Boháčová  Jimramov 6:32,02 
5. Vendula Gregorová  Svratka 6:36,01 
6. Vanesa Vršová  Polnička 6:37,00 
7. Zdena Nykodýmová Jimramov 6:55,36 
8. Tereza Judová  Herálec 7:01,01 
9. Johana Rybenská  Herálec 7:04,30 



10. Eliška Kartousová  Sněžné  7:06,16 
11. Karolína Zobačová Sněžné  7:11,42 
12. Aneta Bartošová  Krouna  7:38,40 
13. Renata Brázdová  Kameničky 7:52,32 
14. Andrea Pešková  Kameničky 9:05,09 
 

běh 1500 m – chlapci 
 
1. Václav Pokorný  Krouna  5:06,71 
2. Tomáš Broulík  Krouna  5:19,44 
3. Matyáš Mareš  Herálec 5:26,70 
4. Jan Kavka   Jimramov 5:46,66 
5. David Danihel  Polnička 5:58,93 
6. Jan Bureš   Herálec 6:10,17 
7. Karel Kratochvíl  Svratka 6:11,33 
8. Martin Morávek  Jimramov 6:34,33 
9. Filip Synek   Polnička 6:52,63 
10. Martin Pražák  Kameničky 6:54,93 
11. Zdeněk Dvořák  Herálec 7:17,84 
12. Patrik Černý  Kameničky 7:20,19 
 

hod granátem – dívky 
 
1. Sára Sedláková  Jimramov 25,4 
2. Kamila Šillerová  Svratka 24,7 
3. Vendula Gregorová  Svratka 23,3 
4. Nikola Opluštilová  Herálec 22,0 
5. Eliška Kartousová  Sněžné  21,2 
6. Andrea Pešková  Kameničky 20,6 
7. Tereza Judová  Herálec 19,7 
8. Renata Brázdová  Kameničky 18,4 
9. Karolína Zobačová  Sněžné  18,0 
10. Zdena Nykodýmová Jimramov 17,7 
11. Karolína Dvořáková Polnička 15,3 
12. Vanesa Vršová  Polnička 14,1 
 

hod granátem – chlapci 
 
1. Matyáš Mareš  Herálec 38,3 
2. Jan Odvárka  Svratka 36,7 
3. Vojtěch Jägermann  Svratka 35,8 
4. Jan Kafka   Jimramov 35,3 
5. Filip Mošner  Svratka 34,9 
6. Filip Synek   Polnička 34,6 (nejlepší další pokusy) 
7. Daniel Drahoš  Krouna  34,6 (lepší další pokusy) 
8. Václav Pokorný  Krouna  34,6 
9. Ondřej Janko  Krouna  30,7 
10. Tomáš Broulík  Krouna  29,5 
11. Karel Kratochvíl  Svratka 28,2 
12. Miroslav Šír  Svratka 26,5 
13. Adam Bělský  Krouna  24,9 
14. Zdeněk Dvořák  Herálec 24,5 



15. Luděk Hlavsa  Svratka 23,6 
16. David Danihel  Polnička 23,4 
17. Jan Bureš   Herálec 21,0 
18. Martin Morávek  Jimramov 20,2 
19. Martin Pražák  Kameničky 20,1 
20. Patrik Černý  Kameničky 19,9 
 

skok daleký – dívky 
 
1. Vendula Gregorová  Svratka 402 cm 
2. Kamila Šillerová  Svratka 380 cm 
3. Zdena Nykodýmová Jimramov 365 cm 
4. Nikola Zrzavá  Krouna  355 cm (lepší další pokusy) 
5. Lucie Tlustošová  Svratka 355 cm 
6. Vanesa Vršová  Polnička 345 cm (nejlepší další pokusy) 
7. Renata Brázdová  Kameničky 345 cm (lepší další pokusy) 
8. Andrea Pešková  Kameničky 345 cm 
9. Lucie Buchtová  Svratka 345 cm  
10. Eliška Kartousová  Sněžné  343 cm 
11. Simona Kuncová  Herálec 325 cm 
12. Tereza Judová  Herálec 320 cm (lepší další pokusy) 
13. Karolína Dvořáková Polnička 320 cm 
14. Nikola Opluštilová Herálec 312 cm 
15. Aneta Bartošová  Krouna  297 cm 
16. Sára Sedláková  Jimramov 295 cm 
17. Karolína Zobačová Sněžné  285 cm 
18. Johana Rybenská  Herálec 260 cm 
 

skok daleký – chlapci 
 

1. Vojtěch Jägermann  Svratka 460 cm 
2. Tomáš Broulík  Krouna  444 cm 
3. Miroslav Kyncl  Svratka 441 cm 
4. Miroslav Šír   Svratka 410 cm 
5. Karel Kratochvíl  Svratka 405 cm 
6. Jan Kafka   Jimramov 402 cm 
7. Martin Morávek  Jimramov 400 cm (nejlepší další pokusy) 
8. Václav Pokorný  Krouna  400 cm (lepší další pokusy) 
9. Jan Bureš   Herálec 400 cm 
10. Zdeněk Dvořák  Herálec 380 cm 
11. Daniel Drahoš  Krouna  376 cm 
12. Adam Bělský  Krouna  370 cm 
13. Filip Synek   Polnička 360 cm (lepší další pokusy) 
14. Luděk Hlavsa  Svratka 360 cm 
15. Ondřej Janko  Krouna  355 cm 
16. David Danihel  Polnička 345 cm 
17. Daniel Pavliš  Krouna  342 cm 
18. Filip Mošner  Svratka 331 cm 
19. Martin Pražák  Kameničky 325 cm 
20. Patrik Černý  Kameničky 320 cm 
21. Matyáš Mareš  Herálec 303 cm 
 



9. ROČNÍK 

běh 60 m – dívky 
 
1. Romana Lebedová  Krouna  8,61 
2. Agáta Chlupáčová  Krouna  8,67 
3. Natálie Staňková  Krouna  9,39 
4. Leona Petrásová  Jimramov 9,53 
5. Šárka Mikulášová  Kameničky 9,60 
6. Barbora Skalníková  Sněžné  9,65 
7. Aneta Bartůňková  Krouna  9,69 
8. Emma Břečková  Polnička 9,92 
9. Veronika Adámková Kameničky 9,99 
10. Gabriela Šlechtová Sněžné  10,06 
11. Jana Bradáčová  Jimramov 10,29 
 

běh 60 m – chlapci 
 
1. Martin Vašek  Herálec 8,07 
2. Matěj Mára   Sněžné  8,13 
3. Miroslav Kottoniak  Krouna  8,21 
4. Milan Otradovský  Krouna  8,35 
5. David Krmášek  Polnička 8,39 
6. Robert Vítek  Polnička 8,42 
7. Ondřej Švanda  Krouna  8,45 
8. Lukáš Prüger  Jimramov 8,53 
9. Jakub Bureš   Svratka 8,71 
10. Ondřej Petrlík  Kameničky 8,83 
11. Matěj Vávra  Jimramov 8,92 
12. Oldřich Rosecký  Svratka 8,93 
13. Rostislav Kubík  Sněžné  9,02 
14. Vít Kamarád  Kameničky 9,07 
15. Jakub Chmelík  Herálec 9,17 
16. Martin Zástěra  Krouna  9,21 
 

běh 1500 m – dívky 
 
1. Šárka Mikulášová  Kameničky 6:03,52 
2. Agáta Chlupáčová  Krouna  6:15,44 
3. Barbora Skalníková  Sněžné  6:39,92 
4. Romana Lebedová  Krouna  7:05,94 
5. Emma Břečková  Polnička 7:10,25 
6. Aneta Bartůňková  Krouna  7:33,67 
7. Leona Petrásová  Jimramov 7:49,46 
8. Veronika Adámková Kameničky 8:01,17 
9. Jana Bradáčová  Jimramov 8:24,86 
 

běh 1500 m – chlapci 
 
1. Lukáš Prüger  Jimramov 5:05,84 
2. Robert Vítek  Polnička 5:06,72 
3. Matěj Vávra  Jimramov 5:09,23 



4. Matěj Mára   Sněžné  5:10,01 
5. Jakub Chmelík  Herálec 5:30,42 
6. Martin Vašek  Herálec 5:33,66 
7. Rostislav Kubík  Sněžné  5:43,06 
8. Vít Kamarád  Kameničky 5:46,80 
9. Ondřej Petrlík  Kameničky 6:54,70 
 

hod granátem – dívky 
 
1. Zdeňka Němcová  Svratka 28,2 
2. Veronika Adámková Kameničky 27,3 
3. Natálie Staňková  Krouna  27,1 
4. Šárka Mikulášová  Kameničky 25,8 
5. Aneta Bartůňková  Krouna  25,6 
6. Jana Bradáčová  Jimramov 25,0 
7. Emma Břečková  Polnička 22,8 
8. Romana Lebedová  Krouna  21,3 
9. Sandra Kocourová  Svratka 21,1 
10. Agáta Chlupáčová  Krouna  20,6 
11. Leona Petrásová  Jimramov 20,2 
12. Adéla Pavlíková  Svratka 18,9 
 

hod granátem – chlapci 
 
1. Miroslav Kottoniak  Krouna  49,0 
2. Matěj Vávra  Jimramov 43,3 
3. David Krmášek  Polnička 43,2 
4. Milan Otradovský  Krouna  36,4 
5. Filip Pospíšil  Sněžné  35,4 
6. Jakub Bureš   Svratka 35,2 
7. Vít Kamarád  Kameničky 34,3 
8. Oldřich Rosecký  Svratka 32,8 
9. Martin Vašek  Herálec 30,1 
10.Lukáš Prüger  Jimramov 29,1 
11. Ondřej Petrlík  Kameničky 28,2 
12. Jakub Chmelík  Herálec 26,6 
13. Tomáš Brázda  Svratka 25,7 
14. Matěj Bartoš  Svratka 24,6 
15. Robert Vítek  Polnička 24,2 
 

skok daleký-dívky 
 
1. Romana Lebedová  Krouna  443 cm 
2. Agáta Chlupáčová  Krouna  412 cm 
3. Šárka Mikulášová  Kameničky 395 cm 
4. Natálie Staňková  Krouna  383 cm (lepší další pokusy) 
5. Barbora Skalníková  Sněžné  383 cm 
6. Gabriela Vepřovská Svratka 370 cm 
7. Emma Břečková  Polnička 362 cm 
8. Jana Bradačová  Jimramov 360 cm 
9. Gabriela Šlechtová  Sněžné  345 cm 
10. Aneta Bartůňková  Krouna  330 cm 



11. Leona Petrásová  Jimramov 310 cm 
12. Veronika Adámková Kameničky přešlapy 
 

skok daleký-chlapci 
 
1. Martin Vašek  Herálec  500 cm 
2. Ondřej Petrlík  Kameničky  455 cm 
3. Lukáš Prüger  Jimramov  445 cm 
4. Miroslav Kottoniak  Krouna   435 cm (lepší další pokusy) 
5. Matěj Vávra  Jimramov  435 cm 
6. Ondřej Švanda  Krouna   433 cm 
7. Martin Zástěra  Krouna   420 cm (nejlepší další pokusy) 
8. David Krmášek  Polnička  420 cm (lepší další pokusy) 
9. Robert Vítek  Polnička  420 cm 
10. Filip Pospíšil  Sněžné   420 cm 
11. Milan Otradovský  Krouna   410 cm 
12. Jakub Chmelík  Herálec  392 cm 
13. Vít Kamarád  Kameničky  335 cm 

 


